
        

 

cr.organi.garanzia@regione.fvg.it 
consiglio@certregione.fvg.it 
tel +39 040 377 3263 
fax +39 040 377 3890 
I – 34133 Trieste, piazza Oberdan,6 
 

Il Garante regionale dei diritti della persona 

  

 

Delibera n.2 

 

Estratto del processo verbale della seduta n.1 dell’11 settembre 2014 

 

 

Oggetto: Elezione del Vicepresidente (art.3, comma 3, del Regolamento  
interno per il funzionamento e l’organizzazione del Garante regionale dei  
diritti della persona). 
 

 

 

Presiede il Presidente      Fabia Mellina Bares 

Sono presenti i componenti: 

 

Pino Roveredo 

Walter Citti 

 

Verbalizza       Gabriella Di Blas 

 

 

In ordine all’oggetto, il Garante ha discusso e deliberato quanto segue: 
  



 

cr.organi.garanzia@regione.fvg.it 
consiglio@certregione.fvg.it 
tel +39 040 377 3263 
fax +39 040 377 3890 
I – 34133 Trieste, piazza Oberdan,6 

 

Il Garante regionale dei diritti della persona 

 

VISTA la legge regionale 16 maggio 2014, n. 9, recante "Istituzione del Garante regionale dei 

diritti della persona”; 

VISTO il Regolamento interno per il funzionamento e l’organizzazione del Garante regionale 

dei diritti della persona; 

VISTO in particolare l’art. 3, comma 3, del regolamento succitato, a norma del quale “Il 

Presidente, in caso di assenza o impedimento, è sostituito dal Vicepresidente, eletto a 

maggioranza nella prima seduta del Garante”; 

all’unanimità, 

DELIBERA 

1. di eleggere Vicepresidente del Garante regionale dei diritti della persona il 

componente sig. Pino Roveredo. 

 

Il Servizio Organi di garanzia è incaricato all’esecuzione degli atti congruenti al presente 
provvedimento. 

 

 

La Verbalizzante      La Presidente 

Gabriella Di Blas      Fabia Mellina Bares 


